



# MATBAA SEKTÖRÜ ASO'DA BULUŞTU

**A**NKARA Sanayi Odası

(ASO), Basım Sanayi Eğitim Vakfı'nın ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi ile İSO Basım Sanayii Meslek Komitesi iş birliğinde düzenlediği "BASEV Sektörel Mesleki Teknik Eğitimleri" toplantısına ev sahipliği yaptı. "Anadolu Matbaaları Eğitimi" başlıklı toplantıya, ASO Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Mehmet Osmanbeyoğlu, BASEV Başkanı Murat Demir, ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi Başkanı Beste Rodoslu, İSO Basım Sanayii Meslek Komitesi Başkanı Emre Duran, ASO Meclis ve Komite üyeleri, akademisyenler ile mesleki teknik liselerde eğitim gören öğrenciler katıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan



ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, "İş gücü piyasasının talep ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve rekabet avantajı oluşturabilmek için mesleki bilginin önemi her geçen gün artıyor. Mesleki ve teknik eğitim kapsamında, bilgi, beceri ve yetkinlikle donanmış insan kaynağının, ekonomik kalkınmanın temel itici gücü olduğu gerçeğini unutmamamız gerekiyor. Ülke olarak insan kaynağımızı etkin kullanıp rekabet gücümüzü artırabilmemiz için eğitim kalitesini mutlaka yükseltme-

liyiz. Mesleki eğitimi, hem ekonominin ihtiyaçlarını hem de küresel rekabet ve teknoloji-deki değişimleri dikkate alarak planlamalıyız" dedi. Sektörün ihtiyaç duyduğu kalifiye iş gücüne katkı sağlamak için ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayi Meslek Komitesi'nin yoğun faaliyetler sürdürdüğünü belirten Başkan Ardıç, "Komitemiz, Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ve Aktaş Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile iş birliği protokolleri imzaladı. Bu kapsamda hem eğitsel ve sosyal gereksinimler komite üyeleri tarafından karşılanarak yeni teknik ve yöntemlerle eğitim verilmesine olanak sağlanıyor hem de öğrencilere staj imkânları yaratılıyor" diye konuştu.



## İş dünyasında mesleki eğitim vurgusu

**HABER MERKEZİ - Ankara Sanayi Odası** (ASO), Basım Sanayi Eğitim Vakfı'nın ASO Kağıt Ürünleri ve Baskı İşleri Sanayii Meslek Komitesi ile İSO Basım Sanayii Meslek Komitesi iş birliğinde düzenlediği 'BASEV Sektörel Mesleki Teknik Eğitimleri' toplantısına ev sahipliği yaptı. 'Anadolu Matbaaları Eğitimi' başlıklı toplantıya konuşan ASO Başkanı **Seyit Ardıç**, dünya ekonomisinde yapısal dönüşüm ve hızlı değişimlerin yaşandığı bir dönem olduğunu söyledi. Yatırım süreçleri, üretim teknolojileri ve ticaret ortamının değiştiğini belirten Ardıç, "İşgücü piyasasının talep ve ihtiyaçlarını karşılayabilmek ve rekabet avantajı oluşturabilmek için mesleki bilginin önemi her geçen gün artıyor. Mesleki ve teknik eğitim kapsamında, bilgi, beceri ve yetkinlikle donanmış insan kaynağının, ekonomik kalkınmanın temel itici gücü olduğu gerçeğini unutmamız gerekiyor" dedi.

**"Kalifiye işgücü ihtiyacı sadece tüm dünyanın ortak sorunu"**

Geçtiğimiz günlerde İstanbul'da düzenlenen Dünya Odalar Federasyonu Avrupa ve Asya Zirvesi'nde 'Küresel Ekonomik Görünüm Anketi'nin yayımlandığına dikkat çeken Ardıç, "96 ülkeden 210 oda temsilcisi ile yapılan araştırmanın sonuçlarına göre; küresel iş dünyası ve işletmeler için en önemli sorunun nitelikli işgücü eksikliği ile enflasyon olduğu belirtiliyor. Yani kalifiye işgücü ihtiyacı sadece ülkemizin değil, tüm dünyanın ortak sorunu haline geldi" dedi.

Sanayi, teknoloji, eğitim ve işgücü politikalarının bütüncül bir yaklaşımla dizayn edilmesi gerektiğini dile getiren Ardıç, "Ülke olarak insan kaynağımızı etkin kullanıp rekabet gücümüzü artırabilmemiz için eğitim kalitesini mutlaka yükseltmeliyiz. Mesleki eğitimi, hem ekonominin ihtiyaçlarını hem de küresel rekabet ve teknolojiadaki değişimleri dikkate alarak planlamalıyız" ifadelerine yer verdi.



## Altunyaldız, Ardıç ile görüşme gerçekleştirdi

AK Parti Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız, **Ankara Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Seyit Ardıç** ile bir araya geldi. Gerçekleştirdiği görüşmeye dair açıklamada bulunan AK Parti Konya Milletvekili Altunyaldız şunları kaydetti: "Cumhuriyetimizin başkenti Ankara'da, **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardıç** ile bir araya geldim. Türkiye'mizin nitelikli sanayi dönüşüm sürecine katkı sunan sanayicilerimizin görüş ve taleplerini değerlendirdiğimiz görüşmemizde katma değerli üretime odaklanan yenilikçi adımları ele aldık. Güçlü ve sürdürülebilir büyümemizin lokomotifi konumundaki sanayi sektörümüzün yeşil dönüşüm sürecinde yeniden şekillenmesi önemli. Bu bağlamda, sanayicilerimizin ve sanayi üretim üslerimizin enerji verimliliği sağlayan ve karbon ayak izini azaltan şekilde kendilerini güncellemesini önemsiyoruz. Türkiye'nin nitelikli sanayi hedefleri doğrultusunda, yerli sanayicilerimizin sürdürülebilir üretim kabiliyetlerini daha da artırmak için el birliğiyle çalışmaya devam edeceğiz. Değerli başkanımıza nazik ev sahipliği için teşekkür ediyorum." »**Tahir Erdoğan**